!) Parisiis: FCod. Baal. nn. rgo. 40; Cod. Lips. 9841; Aviniom: AC Berol. 9. fol.; Regiment. Aac. 2I.; - in BG
Bulla deal, et cum bulla ipsius Clementi: V., de qua videas in Pi'olegomenispag. LX. Haec bulla inwnilur una cum noslra
in F :) possunt: ACEFH 3) hoc: AC 4) vol.: deest.-AEFH
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Domino permittente successimus, sic et6 in affectus plenitudine in his, quae compendium

universi concernunt, successisse debemus, tot grandibus agendis et arduis. fuimus et

nostrae promotionis exordio circumsepti, quod tam ex hoc quam ex causis rationabilibus

aliis, quas subs' silentio providimus committendas, praedictas vobis communicare con

stitutiones fuimus hactenus impediti. Nunc igitur opportunitate captata illas vobis sub

bulla nostra transmittimus, universitati vestrae per apostolica scripta mandantes, quatenus

eas prompto affectu suscipiatis et studio alacri, eis, sic vobis manifestatis et cognitis,
usuri de cetero in iudiciis et in scholis. Data Avinione VIII." Kal. Novembris

Pontificatus nostri anno secundo.

5) et: deest: AC 6) sub: deest: AEFH 7) VIII.: deal: ib.

LIBER PRIMUS.

TITULUS I.
DE SUMMA TRINITATE ET FIDE CATHOLICA.

CAP. UN.
Fatetur concilium, unieum Dei Filiam, in essentia Dei aeternaliter sub
sistentem, verum corpus humanum assumpsisse de virgine, et in eo passum.
et ain. mortuum lancea perforatum, approbans in hoc ordinem, quam
tradidit Evangelista Ioannes. Hoe dlclt. —5. 1. Reprobat et haereticam
iudicat doctrinam, quae habet, quod substantia animae rationalis aeu intel
lectivae vere et per se humani corporis non sit forma. loann. Andr. —e. 2.
Asserens, condtendum unum baptisma sicut unum Deum et unam ddein,
approbat opinionem, quae habet per illud conferri etiam parvulis quoad

habitum informantem gratiam et virtutes. loann. Andr.
Clemens V. in concilio Viennensil.

Fidei catholicae fundamento, praeter quod teste2 Apo
stolo nemo potest aliud onere, firmiter inhaerentes, aperte
cum sancta matre ecc esia confitemur, unigenitum Dei
Filium in his omnibus, in quibus Deus Pater exsistit, una
cum Patre aeternaliter subsistentem, partes nostrae naturae
Simul unitas, (ex quibus ipse in se verus Deus exsistens
fieret verus homo,) humanum videlicet corpus passibile, et
animam intellectivam seu rationalem, ipsum corpus vere
per se et essentialiter informantem, assumpsisse ex tempore
in virginali thalamo ad unitatem suae hypostasis et er
sonae. Et quod in hac assumpta natura ipsum Dei ver um
pro omnium operanda salute non solum affigi cruci et in ea
mori voluit, sed etiam, emisso iam Spiritu, perforari lancea
sustinuit latus suum, ut, exinde profluentibus undis aquae
et sanguinis, formaretur unica et immaculata ac virgo sancta
mater ecclesia, coniux Christi, sicut de latere primi hominis
soporati Eva sibi in coniu 'um est formata, ut sic certae
figurae primi et veteris A ae, qui secundum Apostolums
est forma futuri, in nostro noviSSimoAdam, id est Christo,
veritas responderet4. Haec est, inquam, veritas, illius